
2020 年 5 月 1 日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社 奥村組 

代表者名  代表取締役社長 奥村 太加典 

（コード番号 1833 東証第一部） 

問合せ先  管理本部経理部長 唐澤 秀行 

（TEL．06 - 6621 - 1101） 

 

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 5 月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を延期することと

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、従前より３密（密接、密集、密閉）を避け

る行動の徹底や内勤部門におけるテレワークの推奨などの対策を講じてまいりましたが、政府より

「緊急事態宣言」が発出されたことを受け、関係者の皆様の生命の安全を最優先するべく、それま

での対応をさらに強化し、現在は、全国の事業所において、内勤部門については原則としてテレワ

ークを実施、また、感染拡大防止の取り組みを重点的に進めていく「特定警戒都道府県」において

施工中の工事については、お客様と協議の上、原則として、5月 6日まで中断する方針としておりま

す。 

このような状況下において、2020 年 5 月 14 日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、

決算業務及び監査手続きに通常以上の時間を要することから、決算発表を延期することといたしま

した。 

なお、2019 年 11 月 14 日の決算発表時に公表いたしました通期の連結業績予想につきましては、

修正の必要が生じた場合には決算発表前に速やかに公表いたします。 

 

２． 今後の予定 

 

2020 年 3 月期決算発表につきましては、2020 年 5月 22 日（金）を予定しております。 

 

 

  株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


